
Kreismeisterschaft SK Greiz - GK P + R vom 16./18.03.2023 in Zeulenroda

Pl. Nr. Verein

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hilbrich Silvio Wagner Marcus Raudzsus Frank SV Teichwolframsdorf 333 355 344 1032

2. Richter Jörg Riemer Karsten Weinert Henry SG Münchenbernsdorf 312 308 299 919

3. Funk Martin Künzel Uwe Reuter Carsten SG Weida 1994 334 308 272 914

4. Walter Jens Freund Daniel Thoß Silvio SV Hohenölsen 289 256 331 876

5. Sören Frank Dörling Nico Conrad Tobias SG Weida 1994 235 249 484

6. Funk Jonas Rohleder Christian Ehlert Marco Langenwetzendorfer SV 294 64 358

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 118 Wagner, Marcus SV  Teichwolframsdorf 87 85 91 92 355

  2. 36 Funk Martin SG Weida 1994 82 82 85 85 334

  3. 97 Hilbrich Silvio SV Teichwolframsdorf 79 80 87 87 333

  4. 149 Richter Jörg SG Münchenbernsdorf 72 73 83 84 312

  5. 142 Riemer Karsten SG Münchenbernsdorf 75 75 79 79 308

6. 156 Weinert Henry SG Münchenbernsdorf 75 76 74 74 299

  7. 153 Rohleder Christian Langenwetzendorfer SV 76 76 71 71 294

  8. 12 Linke Rene SV Teichwolframsdorf 61 62 84 85 292

  9. 120 Walter Jens SV Hohenölsen 65 66 79 79 289

  10. 136 Jaintz Sascha SV Hohenölsen 59 59 73 73 264

  11. 138 Freund Daniel SV Hohenölsen 60 61 67 68 256

  12. 28 Frank Sören SG Weida 1994 52 53 65 65 235

  13. 110 Ehlert Marco Langenwetzendorfer SV 9 10 22 23 64

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Rohleder Ines Köhler Lührs Annette Dittmann Simone Langenwetzendorfer SV 262 235 214 711

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 114 Köhler-Lührs Annette Langenwetzendorfer SV 50 51 67 67 235

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Rohn Uwe Gallitzendörfer Jan Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 345 338 266 949

2. König Marco Seidel Matthias Geppert Carsten Münchenbernsdorf  SF 254 213 245 712

3. Schenker Matthias Schmidt Kay Schmidt Jürgen SV Zeulenroda 302 296 598

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 25 Gallitzendörfer Jan Langenwetzendorfer SV 80 80 89 89 338

  2. 140 Thoß Silvio SV Hohenölsen 78 79 87 87 331

  3. 78 Schmidt Kay SV Zeulenroda 66 67 81 82 296

  4. 24 Weiser Andreas Priv SG zu Triebes 59 60 79 80 278

  5. 150 Dimler Christian SG Münchenbernsdorf 65 66 72 73 276

  6. 108 Heinicke Christian SG Münchenbernsdorf 61 62 74 75 272

  7. 129 Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 86 86 8 86 266

  8. 157 Vetter, Andreas SV Zeulenroda 60 61 67 68 256

  9. 9 König Marco Münchenbernsdorfer SF 53 54 73 74 254

  10. 23 Sachsenweger SG Münchenbernsdorf 58 58 52 52 220

  11. 104 Domin Frank Münchenbernsdorfer SF 40 41 66 66 213

Mannschaft Damen II

2.53. 9mm Pistole Herren II

2.53. 9mm Pistole Damen II

2.53. 9mm Pistole Herren I

Mannschaft Herren I

Mannschaft Herren II

Starter + Mannschaftswertung



  12. 11 Kretschmar Hilbersdorfer SV 47 47 56 52 202

  13. 164 Plietsch Karsten SV Zedlitz 59 60 30 31 180

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 151 Rohleder Ines Langenwetzendorfer SV 65 66 65 66 262

  2. 155 Weinert Almut SG Münchenbernsdorf 56 57 70 70 253

  3. 42 Dittmann Simone Langenwetzendorfer SV 49 49 58 58 214

  4. 83 Halder Regina SV Zeulenroda 8 8 20 21 57

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Töpel Maik Knab Thomas Zeeh Mario SG Münchenbernsdorf 327 333 308 968

2. Halder Josef Wittig Steffen Maiwald Gerd SV Zeulenroda 231 267 249 747

3. Sillge Ulf-Merten Vöhler Michael Anton Dieter SV Zeulenroda 293 157 235 685

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 40 Rohn Uwe Langenwetzendorfer SV 84 84 88 89 345

  2. 94 Raudzsus, Frank SV  Teichwolframsdorf 87 88 84 85 344

  3. 170 Knab Thomas SG Münchenbernsdof 83 83 83 84 333

  4. 167 Töpel Maik SG Münchenbernsdorf 79 80 84 84 327

  5. 76 Reuter, Carsten SG Weida 1994 71 72 82 83 308

  6. 147 Zeeh Mario SG Münchenbernsdorf 73 74 80 81 308

  7. 80 Schenker Matthias SV Zeulenroda 78 78 73 73 302

  8. 146 Zehmisch Thomas SG Wildetaube 63 63 74 75 275

  9. 60 Künzel, Uwe SG Weida 1994 58 59 78 77 272

  10. 112 Lührs  Thomas Langenwetzendorfer SV 59 60 67 68 254

  11. 111 Conrad Tobias SG Weida 1994 57 57 67 68 249

  12. 19 Geppert Carsten Münchenbernsdorfer SF 52 52 71 70 245

  13. 88 Dittmann Kai Langenwetzendorfer SV 45 46 76 77 244

  14. 84 Halder, Josef SV Zeulenroda 55 56 60 60 231

  15. 133 Faber Henning SV Zeulenroda 37 37 71 71 216

  16. 106 Seidel Matthias Münchenbernsdorfer SF 53 53 53 54 213

  17. 61 Boese Andreas SV Zeulenroda 16 16 65 66 163

  18. 68 Vöhler Michael SV Zeulenroda 38 38 40 41 157

  19. 58 Heidrich Andre 1. SSV Ostthüringen 5 6 42 42 95

  20. 70 Klöpfel Michael SV Zeulenroda 10 11 26 27 74
  21. 71 Zorn Michael SGI Wünschendorf 9 10 25 26 70

Mannschaft Herren III

2.53. 9mm Pistole Herren III

2.53. 9mm Pistole Damen III



1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hillebrand Peter Clauß Rainer Förster Karl-Heinz SV Zeulenroda 360 292 283 935

2. Otto Andreas Bergmann Eckard Gerhardt Heinz Hilbersdorf SV 338 197 275 810

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 172 Hillebrand Peter SV Zeulenroda 89 90 90 91 360

  2. 13 Otto, Andreas Hilbersdorfer SV 80 81 88 89 338

127 Krause, Peter Gastschütze Gera SGI 85 85 83 84 337

  3. 55 Sillge Ulf Merten SV Zeulenroda 71 71 75 76 293

  4. 44 Clauß Rainer SV Zeulenroda 77 77 69 69 292

  5. 1 Förster, Karl-Heinz SV Zeulenroda 68 68 73 74 283

  6. 122 Gerhrdt Heinz SV Hilbersdorf 69 70 68 68 275

  7. 41 Wittig, Steffen SV Zeulenroda 68 68 65 66 267

  8. 65 Maiwald Gerd SV Zeulenroda 51 51 73 74 249

  9. 45 Anton, Dieter SV Zeulenroda 54 55 63 63 235

  10. 144 Riemer Andreas SG Münchenbernsdorf 48 49 69 69 235

  11. 26 Wagenpfeil Waldemar SG Münchenbernsdorf 59 59 54 54 226

  12. 21 Ritter Hans Jürgen SG Münchenbernsdorf 37 37 73 74 221

  13. 121 Fuchs Andreas SV Zedlitz 35 36 65 66 202

  14. 134 Bergmann, Eckhard Hilbersdorfer SV 60 61 38 38 197

  15. 159 Kittel Jürgen SG Weida 33 33 62 63 191

  16. 52 Martin Andreas SV Hilbersdorf 28 29 54 54 165

  17. 72 Heine Dietmar SV Zeulenroda 39 40 37 37 153

  18. 128 Reichardt Klaus Hilbersdorfer SV 39 39 35 36 149

  19. 4 Diebler Peter Hilbersdorfer SV 28 28 25 26 107

  20. 67 Leipold-Haas  Thomas SV Zeulenroda 24 25 29 29 107

Mannschaft Herren IV

2.53. 9mm Pistole Herren IV

Kreissportleiter

Herzlichen Glückwunsch

Uwe Künzel



Kreismeisterschaft SK Greiz - GK P + R vom 16./18.03.2023 in Zeulenroda

Pl. StNr Verein

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hilbrich Silvio Wagner Markus Raudzsus Frank SV Teichwolframsdorf 328 371 358 1057

2. Rohleder Christian Lührs Thomas Ehlert Marco Langenwetzendorfer SV 265 258 174 697

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

1. 51 Wagner, Marcus SV Teichwolframsdorf 94 95 91 91 371

2. 98 Hilbrich Silvio SV Teichwolframsdorf 81 81 83 83 328

3. 154 Rohleder Christian Langenwetzendorfer SV 58 59 74 74 265

4. 143 Riemer Karsten SG Münchenbernsdorf 54 55 77 78 264

5. 20 Linke Rene SV Teichwolframsdorf 51 52 52 52 207

6. 109 Ehlert Marco Langenwetzendorfer SV 56 57 20 41 174

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Rohleder Ines Köhler Lührs Annette Dittmann Simone Langenwetzendorfer SV 280 254 228 762

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

1. 115 Köhler-Lührs Annette Langenwetzendorfer SV 62 62 65 65 254

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Wieck Steffen Rohn Uwe Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 315 329 318 962

2. Lippold Sven Schmitz Gerald Küchler Frank SG Weida 1994 310 170 246 726

3. Schmidt Jürgen Schmidt Kay Vöhler Michael SV Zeulenroda 248 262 510

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 141 Thoß Silvio SV Hohenölsen 79 79 82 83 323

  2. 165 Plietsch Karsten SV Zedlitz 81 82 79 80 322

  3. 130 Otto, Andreas Langenwetzendorfer SV 85 86 73 74 318

  4. 37 Lippold Sven SG Weida 1994 74 74 81 81 310

  5. 137 Jaintz, Sascha SV Hohenölsen 63 64 86 87 300

  6. 158 Vetter Andreas SV Zeulenroda 69 69 75 76 289

  7. 139 Freund Daniel SV Hohenölsen 69 70 59 60 258

  8. 79 Schmidt Kay SV Zeulenroda 66 67 57 58 248

  9. 92 Kober Mario SV Zedlitz 55 55 68 69 247

  10. 105 Reichnbach Marco Münchenbernsdorfer SF 37 37 63 63 200

  11. 31 Sachsenweger SG Münchenbernsdorf 37 38 45 46 166

  12. 93 Schaller Mario SV Teichwolframsdorf 29 29 46 47 151

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

1. 152 Rohleder Ines Langenwetzendorfer SV 71 71 69 69 280

2. 34 Dittmann Simone Langenwetzendorfer SV 49 50 64 65 228

2.55. .357 Mag. Revolver Damen II

Mannschaft Herren II

2.55. .357 Mag. Revolver Herren II

2.55. .357 Mag. Revolver Damen III

Starter + Mannschaftswertung

2.55. .357 Mag. Revolver Damen I

Mannschaft Herren I

2.55. .357 Mag. Revolver Herren I

Mannschaft Damen II



1.S 2.S 3.S Ges.

1. Kratzer Rene Krüger Reinhard Föster Karl-Heinz SV Zeulenroda 256 244 317 817

2. Reuter Carsten Künzel Uwe Stöckel Hans Peter SG Weida 1994 308 273 233 814

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 95 Raudszus, Frank SV Teichwolframsdorf 94 94 85 85 358

  2. 48 Rohn Uwe Langenwetzendorfer SV 82 82 82 83 329

  3. 47 Wieck Steffen Langenwetzendorfer SV 75 76 82 82 315

  4. 171 Knab Thomas SG Münchenbernsdorf 77 77 78 79 311

  5. 163 Reuter, Carsten SG Weida 1994 74 74 80 80 308

  7. 148 Zeeh Mario SG Münchenbernsdorf 66 67 82 83 298

  8. 166 Töpel Maik SG Münchenbernsdorf 72 72 75 76 295

  9. 107 Seidel Thomas Münchenbernsdorfer SF 60 60 83 83 286

  10. 161 Künzel Uwe SG Weida 1994 68 69 68 68 273

  11. 69 Vöhler, Michael SV Zeuelenroda 61 62 69 70 262

  12. 113 Lührs Thomas Langenwetzendorfer SV 56 57 72 73 258

  13. 103 Kratzer, Rene SV Zeulenroda 54 54 74 74 256

  14. 17 Dittmann Kai Langenwetzendorfer SV 52 53 63 63 231

  15. 16 Gerner Steffen Priv SG zu Triebes 69 69 43 43 224

  16. 15 Schmitz Gerald SG Weida 1994 32 32 53 53 170

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 8 Teuchert Margit SG Weida 1994 48 49 69 69 235

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hillebrand Peter Clauß Rainer Hertel Kurt SV Zeulenroda 340 302 229 871

2. Otto Andreas Bergmann Eckard Gerhardt Heinz Hilbersdorfer SV 287 148 240 675

3. Heine Dietmar Grünler Harald Wittig Stefen SV Zeulenroda 206 206

Mannschaft Herren III

2.55. .357 Mag. Revolver Herren III

2.55. .357 Mag. Revolver Damen IV

Mannschaft Herren IV



1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 173 Hillebrand, Peter SV Zeulenroda 87 88 82 83 340

  2. 81 Förster, Karl-Heinz SV Zeulenroda 86 86 72 73 317

  3. 49 Clauß Rainer SV Zeulenroda 82 82 69 69 302

  4. 87 Otto, Andreas Hilbersdorfer SV 72 72 71 72 287

  5. 56 Sillge Ulf Merten SV Zeulenroda 65 66 75 76 282

  6. 18 Wagenpfeil Waldemar SG Münchenbernsdorf 65 65 74 74 278

  7. 73 Küchler Frank SG Weida 1994 61 61 62 62 246

  8. 62 Krüger, Reinhard SV Zeulenroda 52 53 69 70 244

  9. 123 Gerhardt Heinz Hilbersdorfer SV 57 58 62 63 240

  10. 30 Stöckel Peter SG Weida 1994 52 53 64 64 233

  11. 66 Hertel, Kurt SV Zeulenroda 55 56 59 59 229

  12. 101 Schröder Werner TC Nitschareuth 46 46 66 67 225

  13. 35 Wittig, Steffen SV Zeulenroda 52 52 51 51 206

  14. 135 Bergmann, Eckard Hilbersdorfer SV 50 50 24 24 148

  15. 145 Riemer Andreas SG Münchenbernsdorf 24 25 36 36 121

  16. 14 Teuchert Horst SG Weida 1994 27 28 28 28 111

  17. 53 Martin, Andreas Hilbersdorfer SV 25 25 22 23 95

  18. 27 Jansen Harald SV Zeulenroda 9 9 19 20 57

2.55. .357 Mag. Revolver Herren IV

Herzlichen Glückwunsch

Uwe Künzel

Kreissportleiter



Kreismeisterschaft SK Greiz - GK P + R vom 16./18.03.2023 in Zeulenroda

Pl. Nr. Verein

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hilbrich Silvio Wagner Marcus Raudzsus Frank SV Teichwolframsdorf 328 369 349 1046

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 119 Wagner, Marcus SV Teichwolframsdorf 93 88 94 94 369

  2. 99 Hilbrich Silvio SV Teichwolframsdorf 82 82 82 82 328

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Wieck Steffen Rohn Uwe Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 288 350 358 996

2. Küchler Frank Jeck Rainer Lippold Sven SG Weida 1994 217 146 310 673

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

1. 132 Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 84 85 94 95 358

2. 54 Raudszus, Frank SV Teichwolframsdorf 86 87 88 88 349

3. 29 Lippold Sven SG Weida 1994 80 81 74 75 310

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Reuter Carsten Künzel Uwe Stöckel Hans Peter SG Weida 1994 336 303 258 897

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 117 Rohn Uwe Langenwetzendorfer SV 89 89 86 86 350

  2. 54 Raudszus, Frank SV Teichwolframsdorf 86 87 88 88 349

  3. 162 Reuter, Carsten SG Weida 1994 84 84 84 84 336

  4. 160 Künzel, Uwe SG Weida 1994 67 68 84 84 303

  5. 169 Militzer Steffen 1.SSV Ostthüringer 65 66 85 85 301

  6. 39 Wiek, Steffen Langenwetzendorfer SV 60 60 84 84 288

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 96 Wagner Holger SV Teichwolframsdorf 79 79 88 89 335

  2. 7 Teuchert Horst SG Weida 1994 69 69 70 70 278

  3. 38 Stöckel Hans Peter SG Weida 1994 60 61 68 69 258

  4. 57 Clauß Rainer SV Zeulenroda 71 71 55 55 252

  5. 74 Küchler Frank SG Weida 1994 52 53 56 56 217

  6. 2 Jeck Reinhardt SG Weida 1994 45 44 28 29 146

Herzlichen Glückwunsch

Uwe Künzel

Kreissportleiter

Starter + Mannschaftswertung

Mannschaft Herren I

2.58. .44 Mag. Reveolver Herren I

Mannschaft Herren II

2.58. .44 Mag. Reveolver Herren  II

Mannschaft Herren III

2.58. .44 Mag. Reveolver Herren  IV

2.58. .44 Mag. Reveolver Herren  III



Kreismeisterschaft SK Greiz - GK P + R vom 16./18.03.2023 in Zeulenroda

Pl. Nr. Verein

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hilbrich Silvio Wagner Marcus Raudzsus Frank SV Teichwolframsdorf 278 358 340 976

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 43 Wagner, Marcus SV Teichwolframsdorf 88 89 90 91 358

  2. 100 Hilbrich Silvio SV Teichwolframsdorf 77 77 62 62 278

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Rohn Uwe Gallitzendörfer Jan Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 357 278 361 996

2. Reuter Carsten Künzel Uwe Lippold Sven SG Weida 1994 299 333 285 917

1.S 2.S 3.S 4.S Ges

  1. 131 Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 92 91 89 89 361

  2. 90 Lippold Sven SG Weida 1994 55 55 87 88 285

  3. 33 Gallitzendörfer Jan Langenwetzendorfer SV 71 72 67 68 278

1.S 2.S 3.S 4.S Ges

1. 89 Dittmann Simone Langenwetzendorfer SV 53 53 64 65 235

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Schmidt Jürgen Kratzer Rene Förster Karl-Heinz SV Zeulenroda 191 326 517

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

1. 116 Rohn Uwe Langenwetzendorfer SV 90 85 91 91 357

2. 46 Raudszus, Frank SV Teichwolframsdorf 86 86 84 84 340

3. 59 Künzel Uwe SG Weida 1994 84 84 82 83 333

4. 75 Reuter, Carsten SG Weida 1994 65 66 84 84 299

5. 9 Dittmann Kai Langenwetzendorfer SV 71 71 77 78 297

6. 168 Militzer Steffen 1.SSV Ostthüringen 62 63 67 68 260

7. 102 Kratzer, Rene SV Zeulenroda 45 46 50 50 191

Starter + Mannschaftswertung

Mannschaft Herren I

2.59. .45 ACP Pistole Herren I

2.59. .45 ACP Pistole Damen III

Mannschaft Herren II

2.59. .45 ACP Pistole Herren II

Mannschaft Herren III

2.59. .45 ACP Pistole Herren III



1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hillebrand Peter Clauß Rainer Wittig Steffen SV Zeulenroda 372 224 596

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 174 Hillebrand, Peter SV Zeulenroda 91 91 95 95 372

126 Lenk Bernd Gastschütze Gera Sgi 83 83 88 88 342

  2. 63 Förster Karl Heinz SV Zeulenroda 79 80 83 84 326

  3. 5 Otto, Andreas SV Hilbersdorf 69 68 79 79 295

  4. 124 Gerhardt Heinz SV Hilbersdorf 61 62 75 75 273

5. 82 Wittig, Steffen SV Zeulenroda 50 50 62 62 224

6. 50 Wagenpfeil Waldemar SG Münchenbernsdorf 41 42 60 61 204

7. 64 Krüger Reinhard SV Zeulenroda 20 21 26 27 94

Herzlichen Glückwunsch

Uwe Künzel

Kreissportleiter

Mannschaft Herren IV

2.59. .45 ACP Pistole Herren IV



Kreismeisterschaft SK Greiz - GK P + R vom 16./18.03.2023 in Zeulenroda

Pl. Nr. Verein

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Förster Karl-Heinz Wittig Steffen Halder Josef SV Zeulenroda 316 266 106 688

1.S 2.S 3.S 4.S Ges

1. 85 Halder Josef SV Zeulenroda 28 28 25 25 106

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Otto Andreas Kretzschmar Werner Gerhardt Heinz Hilbersdorfer SV 201 185 137 523

1.S 2.S 3.S 4.S Ges

  1. 77 Förster, Karl-Heinz SV Zeulenroda 74 74 84 84 316

  2. 91 Wittig Steffen SV Zeulenroda 66 67 66 67 266

  3. 86 Otto, Andreas Hilbersdorfer SV 52 52 48 49 201

  4. 3 Kretzschmar, Werner Hilbersdorfer SV 40 40 52 53 185

  5. 125 Gerhardt Heinz Hilbersdorfer SV 35 35 33 34 137

Herzlichen Glückwunsch

Uwe Künzel

Kreissportleiter

Starter + Mannschaftswertung

Mannschaft Herren III

Ordonnanzpistole Herren III

Mannschaft Herren IV

Ordonnanzpistole Herren IV


